
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: A2A OS - FINÁLE Kolo: 1
Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2022511A2A0102
Ročník: 2022 Den: 18.03.2023 15:00

Domácí 5110281 - TJ Noviny Hosté 5110421 - TJ Zahrádky
R ŘEZÁČ Josef 58070082 Stadion:  Noviny

AR1 TÁBORSKÝ Josef 45010036 Výsledek utkání:  1:3 Poločas utkání:  0:0

AR2 KOŠKA Václav 57080095 Diváků:  60

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Řezáč Josef (58070082)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.
1 Zíka Vojtěch (K) 95120536

9 Vokřínek Petr 95081381 14 44 44

10 Šiška Filip 89091192

3 Švimberský Jaroslav 85010685

12 Budina Lukáš 99080094 33

14 Dobeš Patrik 97041947

4 Lundák Matěj 02110464

11 Lundák Michal 96091111 1

8 Majer Jan 95080469 25

15 Kotukov Jiří 90120827

7 Hübsch Radim 01051452

17 Szabo Michal 02111122

13 Hrubeš David 96111548

16 Jána Tomáš 97040431

6 David Jakub 03080662

2 Zemenčík Kristián 95052114

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.
21 Pavlíček Michal (K) 97061596

2 Rous Jaroslav 76080963

4 Novotný David 86021174

6 Lodinský Michal 76100699

8 Jelínek Martin 73040879

10 Kněžour Daniel 98051167

11 Barda Miroslav 57060112

13 Bečvařík Jiří 89090186 33 1

15 Eliáš Josef 98020908 1

16 Kraus Jiří 89090620 33

18 Bečvářík David 92090017 1

12 Waxmandski Adam 04091244

20 Rada Alois 85030470

5 Ritter Tomáš 88071610

9 Rous Jaroslav 06041056

7 Vorlíček Lukáš 83020685

17 Babor Oleksandr 80032096

19 Kadeřábek Michal 00051948

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK
Hlavní pořadatel Březina Milan 78100977

Vedoucí Jindra Tomáš 72060888

Trenér Jindra Tomáš 72060888

Lékař / Zdravotník Slejška Pavel 65020522

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK
Vedoucí Waxmandski Anton 70120019

Trenér Jelínek Martin 73040879

Lékař / Zdravotník Wencelius Lukáš 88081258

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta
Vokřínek Petr 95081381 44

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, 2.ž.k.+č.k.projevy
nespokojenosti,protestování.Kritika HR slovyTo snad není možné,to
nevidíte.1.ž.k.nesportovní chování,hraní rukou vpok. území soupeře

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta
1 Lundák Michal Branka 96091111 90

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta
1 Bečvařík Jiří Branka 89090186 47

2 Bečvářík David Branka 92090017 75

3 Eliáš Josef Branka 98020908 85

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 18.03.2023 17:23
Potvrzena základní část hosté: ANO 18.03.2023 17:24
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE



Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 19.03.2023 10:06

Zpráva rozhodčího
Vyjádření k ČK : Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, 2.ž.k.+č.k.projevy nespokojenosti,protestování.Kritika
HR slovyTo snad není možné,to nevidíte.1.ž.k.nesportovní chování,hraní rukou vpok. území soupeře.Hráč po udělení ČK odešel v klidu do kabin.Cestovné:AR1- Česká Lípa-
Noviny a zpět, AR2 Pertoltice - Noviny a zpět
Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 540 540
AR1 200 355 555
AR2 50 355 405
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


